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VENDIM

Nr. 205  daté 07.07.2020

“Pér miratimin e anétaréve té Komisionit Apelimit (KA) né USH”

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr.80 daté 22.05.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né¢ Institucionet e Arsimit t&€ Lart€¢ né Republikén e Shqipérisé”; té Statutit t& USH,
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
USH”, Urdhérit t€ Ministres s€ Arsimit, Sportit dhe Rinisé¢ Nr.8, daté 14.01.2020 “Pér
progesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet Publike té¢ Arsimit t&
Larté” (1 ndryshuar), Urdhérit Nr.199, daté 30.06.2020 i Rektorit t& USH-sé pér shpalljen e
fillimit t€ progesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit t& zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin akademik n€ Universitetin e Shkodrés”, Senati Akademik me votat e tij pér zgjedhjen
nga lista e vetékandiduarve pér anétaré t& KA né mbledhjen e datés 07.07.2020

VENDOSI:
1. Krijimin e KA t& pérbéré:
e Anelmo Spahia- anétar

Aurora Dibra - anétar

Erzen Koperaj-anétar
Roland Dodani- anétar (FD)
Sead Baraku- anétar

2. Ky vendim hyn né& fuqi menjé&herg.
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